Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Fri, 7:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

610 - L'Inter Ligue du Vendredi

Semaine #4 -9/17/2021

Team HC: 90% of 1,170
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 3 de 33 (33)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe
10  Michel Guerin

1 Germain Desormeaux
5 Yvan Lessard

6  Jonathan Demers
11 Benoit Croteau

3 Daniel Leroux

7  Mathis Turcotte
12 Vacant

4 Steve Turcotte
102 Celine Richard
118 Laurence Isabelle
129  Robert Cartier
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Semaine dernieére

2

Equipe 1 2 3
9 1130 1328 1172
1 1119 1099 1214
11 1107 1172 1165
5 1250 1269 1297
8 1182 1237 1256
6 1153 1224 1199

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS

11
9
8

7.5
7
6

55

N WA B W

Total
3630
3432
3444
3816
3675
3576

Performances individuelles

Haute série sans handicap - Hommes

HPH HSH Gagné Défait Non-a

1 0 10612 1301 3810

3 9914 1164 3456
4 8650 1070 3135
4.5 9288 1098 3171

8777 1038 3042
9458 1189 3294
10930 1322 3675
8100 900 2700
9292 1110 3123
7421 915 2552
8907 1087 3168
9491 1207 3267

N
W
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Gagné Equipe 1 2
1 3 1215 1224
1 10 1208 1252
1 4 1147 1163
4 12 1143 1143
3 2 1229 1155
2.5 7 1225 1159

Haute partie sans handicap - Hommes

1252 3663 11 1 0
1260 3756 9 3 0
1297 3816 8 4 0
1253 3588 7.5 4.5 0
1216 3481 7 5 0
1249 3681 6 6 0
1295 3576 5.5 6.5 0
1143 3429 5 7 0
1194 3504 4 8 0
1271 3611 4 8 0
1256 3675 3 9 0
1328 3630 2 10 0
3 Total Gagné

1242 3681 3

1203 3663 3

1194 3504 3

1143 3429 0

1140 3524 1

1192 3576 1.5

Haute Moyenne - Hommes

802 Michel Guerin

793 Jean-Philippe Leduc
773 Michel Bernier

754 Mathis Turcotte
722 Yvan Lessard

Plus améliorés - Hommes
33.55 Michel Guerin
27.44 Jean-Philippe Leduc
18.33 Jules Gadoury
15.77 Cedric Catellier
12.66 Pascal Hamel
Haute série sans handicap - Femmes

290
279
279
268
256

Robert Cartier
Cedric Catellier
Serge Heroux
Daniel Leroux
Steve Turcotte

Haute partie sans handicap - Femmes

707 Guylaine Gagnon
698 Marie-Pier Chartier
599 Julie-Pier Lord

564 Nancy Jean

563 Linda Vaillancourt

Plus améliorés - Femmes
21.66 Mylene Arsenault
21.44 Marie-Pier Chartier
15.11 Julie-Pier Lord
10.66 Nancy Lavoie
7 Arianne Chartier
7 Laurence Isabelle

Performances de 1" équipe
Haute série sans handicap

9/12/2021 9:40:28AM

279
248
231
209
204

Huguette Desormeaux
Jade Dubois

Celine Richard
Michelle Labre
Jocelyne Roy

Haute partie sans handicap

L'Inter Ligue du Vendredi

251.44
249.67
238.56
237.78
237.00

Jean-Philippe Leduc
Mathis Turcotte
Michel Guerin
Cedric Catellier
Robert Cartier

Haute Moyenne - Femmes

225.44
209.67
206.33
206.00
175.11

Marie-Pier Chartier
Guylaine Gagnon
Huguette Desormeaux
Jade Dubois
Julie-Pier Lord
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Performances de I' équipe

3810 Michel Guerin

3456 Germain Desormeaux
3294 Daniel Leroux

3171 Jonathan Demers
3135 Yvan Lessard

1322 Mathis Turcotte
1207 Robert Cartier
1110 Steve Turcotte
1087 Laurence Isabelle
1038 Benoit Croteau

Pointages supérieurs de la semaine derniéere

k] @itk
290 Robert Cartier
796 Robert Cartier

97 Serge Heroux
279

698 Marie-Pier Chartier

Huguette Desormeaux

76 Huguette Desormeaux
1301  Michel Guerin
3810  Michel Guerin

Statistiques des joueurs
1-Germain Desormeaux
Mylene Arsenault
Guy Patry

Huguette Desormeaux
Germain Desormeaux
Michel Bernier
2-Celine Richard
Michelle Labre
Tommy Labre

Sylvie Mawson
Sylvie Trepanier
Celine Richard
3-Daniel Leroux
David Fontaine
Linda Vaillancourt
Roger Badeau

Cedric Catellier
Daniel Leroux
4-Steve Turcotte
Sophie Frechette
Jocelyne Roy
Arianne Chartier
Daniel Frechette
Steve Turcotte
5-Yvan Lessard
Sylvie Lamy

Helene Leblanc
Mario Grenier
Martin Pednaud
Yvan Lessard
6-Jonathan Demers
Murielle Laprise
Nancy Jean

Guylaine Gagnon
Robert Labelle
Jonathan Demers
7-Mathis Turcotte
Michael Charbonneau
Isabelle Desrocher
Marie-Pier Chartier

9/12/2021 9:40:28AM
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Haute partie sans handicap - Hommes

Haute série sans handicap - Hommes

Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes

Haute partie sans handicap - Femmes

Haute série sans handicap - Femmes

Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes

1 2 3 Série Hdcp HPS HSS
(146) (146) (146) 438 0 181 491
144 168 161 473 0 179 504
185 173 279 637 0 279 649
226 206 200 632 0 234 632
218 206 228 652 0 269 773
163 144 209 516 0 209 516
117 151 147 415 0 159 415
108 100 105 313 0 119 313
186 181 103 470 0 186 470
181 105 102 388 0 231 484
147 150 158 455 0 175 455
195 200 168 563 0 208 563
107 147 160 414 0 174 477
242 203 254 699 0 279 785
245 245 223 713 0 268 713
173 132 121 426 0 186 522
103 181 195 479 0 204 503
188 168 177 533 0 188 533
175 214 214 603 0 214 603
220 189 208 626 0 256 664
130 146 199 475 0 199 475
133 154 159 446 0 159 446
169 169 173 511 0 175 Sl11
192 187 152 531 0 202 576
249 236 237 722 0 249 722
147 145 143 435 0 161 436
(157) (157) (157) 471 0 223 564
179 258 236 673 0 267 707
211 205 204 620 O 234 622
(174) (174) (174) 522 0 204 586
217 179 223 619 0 248 665
140 (174) (174) 488 0 140 140
258 214 226 698 0O 279 698

Plus haute partie d'équipe sans handicap

Plus haute série sans handicap

L'Inter Ligue du Vendredi

HPH

279
279
279
793
68
258
258
676
65
1258
3675

HSH Quilles Jeux

***Zéme***

Jules Gadoury
Jean-Philippe Leduc
Serge Heroux
Jean-Philippe Leduc
Robert Cartier
Marie-Pier Chartier

Guylaine Gagnon

Jade Dubois
Sylvie Lamy

Mathis Turcotte
Mathis Turcotte

181
179
279
234
269

209
159
119
186
231

175
208
174
279
268

186
204
188
214
256

199
159
175
202
249

161
223
267
234
204

248
140
279

491
504
649
632
773

516
415
313
470
484

455
563
477
785
713

522
503
533
603
664

475
446
511
576
722

436
564
707
622
586

665
140
698

491

1446
1857
1781
2125

1462
1165
891

1208
1345

1263
1481
1249
2140
1975

1438
1455
1002
1708
1865

1284
1221
1373
1551
1871

1245
948

1887
1820
1045

1923
140
2029
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Moy

163
160
206
197
236

162
129
99

134
149

140
164
138
237
219

159
161
167
189
207

142
135
152
172
207

138
158
209
202
174

213
174
225
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Statistiques des joueurs

Jade Dubois
Mathis Turcotte

8-Laurence Isabelle

Nancy Lavoie
Laurence Isabelle
Justin Doir

Martin Doir
Bernard Deschamps
9-Robert Cartier
Manon Lachance
Patricia Frechette
Serge Heroux

Yves Perrault
Robert Cartier
10-Michel Guerin
Danielle Lajeunesse
Michel Guerin
Francois Quessy
Jules Gadoury
Jean-Philippe Leduc
11-Benoit Croteau
Pascal Hamel
Paul-Emile Marrtin
Julie-Pier Lord

Jonathan Charbonneau

Benoit Croteau
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs

Karine Provencher
Andre Turcotte

Calendrier d allées
Allée 1-2
9/17/2021 7-12
9/24/2021 11-8

9/12/2021 9:40:28AM

SD

W W

W W W W W W W W W W W W W W W

W W W W W

SD

1

2
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1

245
(248)

(152)

(156)

(188)
176
191

128
95
253
134
249

173
216
191
259
268

225
133
170
134
161

1

(130)
(156)

2 3
227 204
(248) (248)
(152) (152)
(156) (156)
(188) (188)
192 249
230 192
203 158
147 103
279 224
171 126
257 290
175 168
259 257
192 161
279 237
246 279
278 171
181 180
213 216

74 118
142 196
2 3

(130) (130)
(156) (156)

5-6
9-2 10-4
1-5
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Série
676
744

456
468
564
617
613

489
345
756
431
796

516
732
544
775
793

674
494
599
326
499

Série
390
468

Hdcp
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9-10
11-6
10-12

HPS

248
279

172
176
216
249
230

203
153
279
237
290

221
278
229
279

278
181
216
183
247

oo|%
197

HSS

676
754

482
486
489
617
613

520
396
756
657
796

516
802
586
775
793

494
599
482
629

172

11-12
1-3
2-4

HPH

248
279

172
176
216
249
230

203
153
279
237
290

221
278
229
279
279

278
181
216
183
247

HPH

HSH

676
754

482
486
489
617
613

520
396
756
657
796

516
802
586
775
793

674
494
599
482
629

HSH

Quilles Jeux

1854
1498

482
486
958
1719
1119

1401
1088
1850
1669
2133

1001
2147
1708
775
2263

674
494
1576
1198
1685

Quilles Jeux

9
6
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(e e)

0
0

0
0

Moy
206
249

160
162
159
191
186

155
120
205
185
237

166
238
189
258
251

224
164
175
133
187

Moy
130
156
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